831 ¶ *Supellectilis*. Cicero Oratore: Verendum erit vsus oratori, & quasi supellectilis supellex.

832 ¶ *Scurrile*, à scurris ridiculum cum turpitudine. Cic. Orat. Ridiculo sic vsurum oratorem, vt nec nimis frequenti, ne scurrile sit: nec subobsæno, ne mimicum: nec petulant, ne improbum.

833 ¶ *Sportas*, aut ab sparto, quasi sparteas, aut ab asportando. Sallust. Hist. lib. v. E muris canes sportis demittebant. Varr. de vita populi Romani lib. j. Neque enim obsonium in tota cena ceptū ex variis rebus cum coniectum in vniam sportam perspicitur.

834 ¶ *Sodes*, non vt apud comicos, sed si audes. Cicero Orat. Libenter etiam copulando verba iungebant, vt sodes, pro, si audes.

835 ¶ *Scopas*. Cicero Orat. Etsi humilius dictum est, scopas (vt ita dicam) mihi videntur dissipare.

836 ¶ *Sciuntur*, pro cognita sunt. Cicero de Orat. lib. ij. Ars enim eorum est, quæ sciuntur. Oratoris autem omnis actio opinionibus non scientia continetur.

T

837 ¶ *Tetret*, sædet, polluat. Pacu. Peribæa: Belluarum, ac ferarum aduentus ne tetret loca.

838 ¶ *Tetinerit*, pro tenuerit. Pacu. Medo:

Credo quorsum iriner tetinisse aiunt? Accius Clytemnest. Vt quæ tum absentem rebus du-
biis coniugem tetinerit, nunc prodat vltorē.
Pacuvius Hermiona: Sub iudicio quoque om-
nes gradus tetinerim.

839 *Tetulit*, tulit. Accius Andromeda: Do-
nec tu auxilium Perseu tetulisti mihi. Cæci-
lius Hypobolim. Ærunnam pariter tetulisti
meam.

840 *Taxim*, sensum, vel occultē. Pompo-
nius Buccone adoptato: Clandestino tacitus
taxima perspectavi percautum.

841 *Temerius*. Accius *ἄδικα καὶ ἀνομιῶν* lib. ij.
Seu Euripidis, qui choros temerius in fa-
bulis.

842 *Testatim*, minutim. Pomponius Ver-
re ægroto: Iam istam colaphis comminuis-
sem testatim tibi.

843 *Tractim* vt sensim, id est, diutinè, lō-
go tractu. Plaut. Amphit. Quid si ego illum
tractim tangam, vt dormiat?

844 *Tudiculare*, commouere. Var. Mar-
cipio: Hæcine nobis, tibiue tudiculasse?

845 *Trabs*. Var. Parmen. Alia trabs pro-
nis in humum accedens proxumē Frangit
ramos cadens.

846 *Tegillum* diminutiuum à tecto. Var.
Sesquiullyse: Vigere volitans mulsus aquam
è nubibus tortam indicat fore, vt tegillum
pastor sibi sumat.

847 *Terta* pro terta. Var. *ἄχρη τε ἢ ἀπὲρ τε ὄ-
ρυγῆ*: Atrei terta nitet galea. Idem, Cato, vel
de liberis educand. Alij sunt circumtonsi, &
terti, atque vnctuli, vt mangonis esse videā-
tur ferui.

848 *Temperatura* pro temperie. Var. *ἁμ-
μῶν μαθησὶς, ἀπὲρ φιλῶν ἁρῶν*: Quæro ex te vtrum
hoc adduxerit calis temperatura, an terræ
bonitas.